
宜鼎 2019 年 4 月营收 5.6 亿、年减 22.05% 

宜鼎 (5289)4 月营收数据                                 新台币 (单位千元 )  

 当月 本年累计 

营收 559,778 2,484,306 

去年同期 718,135 2,731,270 

增减 -158,357 -246,964 

增减百分比 -22.05% -9.04% 

 

 

 

 

宜鼎综合损益表（季度）    

单位：百万新台币  

期别  2019.1Q 2018.4Q 2018.3Q 2018.2Q 2018.1Q 2017.4Q 2017.3Q 2017.2Q 

种类  合并  合并  合并  合并  合并  合并  合并  合并  

营业收入毛额  1,925 1,801 2,002 2,049 2,013 1,840 1,666 1,634 

营业收入净额  1,925 1,801 2,002 2,049 2,013 1,840 1,666 1,634 

销货成本  1,337 1,363 1,524 1,550 1,489 1,359 1,165 1,195 

营业成本  1,337 1,363 1,524 1,550 1,489 1,359 1,165 1,195 

营业毛利  588 439 478 500 524 481 501 439 

已实现销货毛

利  
588 439 478 500 524 481 501 439 

营业费用  237 223 204 212 192 183 196 209 

推销费用  103 98 93 97 89 102 96 97 

管理费用  98 87 81 88 81 56 76 74 

研究发展费  34 35 31 27 25 24 24 38 

 

 

 

 

 

 



宜鼎之经营绩效（季度）  

单位：千股 /百万元新台币  

季别  加权平均股数  营业收入  税前净利  税后净利  
每股营收

(元 ) 

税前每股盈余

(元 ) 

税后每股盈余

(元 ) 

108.1Q 78,166 1,925 330 253 24.62 4.22 3.24 

107.4Q 77,537 1,801 217 166 23.05 2.80 2.14 

107.3Q 77,924 2,002 240 186 25.62 3.07 2.38 

107.2Q 74,501 2,049 329 244 26.22 4.42 3.28 

107.1Q 74,463 2,013 313 248 25.75 4.20 3.33 

106.4Q 70,691 1,840 273 230 24.90 3.86 3.25 

106.3Q 70,776 1,666 295 240 22.55 4.17 3.39 

106.2Q 69,769 1,634 236 191 22.12 3.38 2.74 

106.1Q 66,017 1,404 115 107 19.01 1.74 1.62 

105.4Q 65,648 1,326 147 136 20.10 2.24 2.07 

105.3Q 65,714 1,180 122 107 17.89 1.86 1.63 

105.2Q 62,561 1,048 118 94 15.90 1.89 1.50 

105.1Q 62,186 1,092 145 127 16.56 2.32 2.04 

104.4Q 62,147 1,159 187 162 18.65 3.01 2.61 

104.3Q 62,147 1,199 214 176 19.29 3.44 2.84 

104.2Q 59,188 1,052 140 113 16.92 2.36 1.91 

104.1Q 59,188 976 125 109 15.71 2.10 1.84 

103.4Q 59,188 1,016 222 180 17.16 3.75 3.05 

103.3Q 59,188 950 151 123 16.06 2.56 2.07 

103.2Q 59,188 822 135 113 13.88 2.28 1.90 

注：108.1Q 即 2019 年 Q1 数据  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



宜鼎获利能力分析（季度）  

单位：百万 /新台币  

季别  营业收入  营业成本  营业毛利  毛利率  营业利益  营益率  业外收支  税前净利  税后净利  

108.1Q 1,925 1,337 588 30.55% 351 18.23% -21 330 253 

107.4Q 1,801 1,363 439 24.36% 216 11.99% 1 217 166 

107.3Q 2,002 1,524 478 23.89% 274 13.70% -35 240 186 

107.2Q 2,049 1,550 500 24.38% 288 14.03% 42 329 244 

107.1Q 2,013 1,489 524 26.02% 331 16.47% -19 312 248 

106.4Q 1,840 1,359 481 26.13% 298 16.17% -25 273 230 

106.3Q 1,666 1,165 501 30.05% 305 18.28% -10 295 240 

106.2Q 1,634 1,195 439 26.87% 230 14.11% 5 236 191 

106.1Q 1,404 1,051 353 25.15% 164 11.66% -49 115 107 

105.4Q 1,326 1,002 323 24.40% 133 10.06% 14 147 136 

105.3Q 1,180 854 326 27.63% 141 11.99% -20 122 107 

105.2Q 1,048 756 292 27.88% 122 11.61% -4 118 94 

105.1Q 1,092 769 323 29.54% 154 14.11% -10 145 127 

104.4Q 1,159 829 330 28.45% 189 16.32% -2 187 162 

104.3Q 1,199 872 327 27.26% 173 14.44% 41 214 176 

104.2Q 1,052 770 282 26.79% 142 13.51% -2 140 113 

104.1Q 976 706 270 27.68% 132 13.50% -7 125 109 

103.4Q 1,015 703 313 30.79% 194 19.11% 28 222 180 

103.3Q 950 685 265 27.93% 142 14.97% 9 151 123 

103.2Q 822 618 203 24.75% 80 9.74% 55 135 113 

103.1Q 742 533 209 28.20% 94 12.63% 13 107 92 

102.4Q 707 519 188 26.55% 75 10.62% 4 79 68 

102.3Q 759 591 168 22.09% 76 10.07% -1 75 61 

102.2Q 733 546 187 25.54% 87 11.80% 8 94 74 

102.1Q 598 425 173 28.92% 84 13.97% 15 98 83 

101.4Q 553 401 153 27.57% 75 13.47% 8 82 63 

101.3Q 577 427 150 25.98% 55 9.50% 2 57 50 

注：108.1Q 即 2019 年 Q1 数据  

 

 

 

 

 

 



宜鼎基本数据 

更新日期：2019 年 5 月 13 日，市值单位：百万 /新台币  

年度  108 107 106 105 104 103 102 101 

最高总市值  9,927 12,222 10,153 7,520 7,724 6,126 3,886 N/A 

最低总市值  7,723 7,738 5,381 5,109 3,984 3,688 3,414 N/A 

最高本益比  12 14 17 13 18 20 13 N/A 

最低本益比  9 8 11 9 7 12 11 N/A 

股票股利  N/A 0.20 0.30 0.49 0.50 0.50 0.80 0.50 

现金股利  N/A 6.00 5.61 3.88 4.47 4.50 3.20 3.00 

以上资料仅供参考，数据来源：华南永昌综合证券  

注：108 即 2019 数据  


